

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, ARI PARISOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 66/2021
b) Licitação Nr.: 44/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 15/12/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS E ELÉTRICOS, PARA ADEQUAÇÃO E MELHORIAS NO ESPAÇO USADO PELO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) SITUADO NO GINÁSIO MUNICIPAL ANTONIO GROSELLI, NO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS DESTE MUNICÍPIO DE XAVANTINA-SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO "C" DESTE EDITAL.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

1	Cimento Portland Composto (CP-II) 50KG - Marca: VOTORAM	SC	73,00	0,0000	32,9075	2.402,25
2	Armadura Ø 4,2mm/CA-60 - Marca: GERDAL	BR	5,00	0,0000	21,6087	108,04
3	Armadura Ø 8,0mm (5/16")/CA-50 - Marca: GERDAL	BR	5,00	0,0000	56,1706	280,85
4	Prego 17x27, com cabeça dupla - Marca: GERDAL	KG	5,00	0,0000	24,5603	122,80
5	AREIA MÉDIA. - Marca: GR	M3	6,00	0,0000	169,519	1.017,11
6	AREIA FINA - Marca: GR	M3	8,00	0,0000	172,5105	1.380,08
7	Tijolo cerâmico, 6 furos, 9x14x24 cm - Marca: KIT TIJOLO	UN	1.350,00	0,0000	1,0769	1.453,82
8	Aditivo plastificante para argamassa. - Marca: MULTILET	LT	10,00	0,0000	7,9774	79,77
9	Azulejo cerâmico esmaltado para parede, peças retangulares, com largura mínima de 30cm e altura mínima de 50cm, classe A, PEI - III, cor e tonalidade a serem definidas conforme ambiente - Marca: CARMELO FIORI	M2	70,00	0,0000	26,5247	1.856,73
10	Piso cerâmico esmaltado, peças quadradas, c/ dimensões mínimas de 40x40cm, classe A, PEI - V, cor e tonalidade a serem definidas conforme ambiente - Marca: CARMELO FIORI	M2	185,00	0,0000	26,8538	4.967,95

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

11	Argamassa colante AC-III saco 20kg - Marca: VOTORAM	SC	75,00	0,0000	31,2413	2.343,10
12	REJUNTE COLORIDO - Marca: VOTORAM	KG	112,00	0,0000	4,9859	558,42
13	Cunha niveladora plástica, para piso cerâmico - Marca: CORTAG	PCT	4,00	0,0000	12,2951	49,18
14	Espaçador nivelador, de plástico, para uso com cunha, em piso cerâmico, para junta mínima de 3mm pacote 50 und - Marca: CORTAG	PCT	20,00	0,0000	12,7638	255,28
15	FORRO PVC, FRISADO, BRANCO, RÉGUA 10CM, E=8 À 10MM - Marca: INCOFORO	M2	200,00	0,0000	24,5005	4.900,10
16	Rodaforro rígido (meia cana), de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	M2	130,00	0,0000	7,6383	992,98
17	Canto interno, de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	UN	30,00	0,0000	4,6568	139,70
18	Canto externo, de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	UN	15,00	0,0000	4,6568	69,85
19	Parafuso para forro de PVC, caixa 1000und - Marca: INCOFORO	CX	4,00	0,0000	84,7296	338,92
20	Emenda flexível, PVC, para forro PVC, cor branca - Marca: PLASTILET	M2	30,00	0,0000	6,7309	201,93
21	Porta de abrir, semi-oca, uma folha, 80x210cm, com marco e contramarco, incluso 3 dobradiças, uma fechadura do tipo externa, com, cilindro, acompanha 2 chaves, maçanetas de alavanca, acabamento cromado, espelho em aço inox - Marca: GRANBOX	UN	2,00	0,0000	348,6806	697,36
22	Porta de abrir, semi-oca, uma folha, 90x210cm, com marco e contramarco, incluso 3 dobradiças, uma fechadura do tipo externa, com, cilindro, acompanha 2 chaves, maçanetas de alavanca, acabamento cromado, espelho em aço inox - Marca: GRANBOX	UN	2,00	0,0000	391,888	783,78
					Total do Fornecedor:	25.000,00

LOTE: 2

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

23	Tubo PVC rígido soldável água fria Ø 25mm (br. 6m). - Marca: PLASTILIT	BR	5,00	0,0000	24,67	123,35
24	Joelho 90° PVC soldável, marrom Ø 25mm. - Marca: PLASTILIT	UN	5,00	0,0000	1,83	9,15
25	Registro esfera soldável, Ø=25mm, água fria - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	14,63	29,26
26	Tê PVC, soldável, Ø=25mm, água fria - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	2,17	6,51
27	Joelho 90° PVC soldável, com bucha latão, 25mmx1/2", água fria - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	6,33	25,32
28	Tê PVC soldável, bucha latão 25mmx1/2", água fria - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	8,50	34,00
29	Tubo PVC, série normal, esgoto Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	BR	4,00	0,0000	59,67	238,68
30	Tubo PVC, série normal, esgoto Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	BR	4,00	0,0000	80,00	320,00
31	Joelho 90° PVC, para esgoto, Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	UN	5,00	0,0000	5,00	25,00
32	Joelho 90° PVC, para esgoto, Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	9,50	28,50

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

33	Joelho 45° PVC, para esgoto, Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	10,33	30,99
34	Mangueira flexível, universal, para água, PVC baixa pressão - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	10,00	40,00
35	Sifão ajustável, multiuso, universal, tubo extensível, PVC, corrugado, comprimento mínimo de 60cm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	13,47	40,41
36	Anel de cera para vedação p/ vaso sanitário - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	11,63	11,63
37	Parafuso sanitário latão cromado - longo - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	11,33	22,66
38	Torneira para lavatório, ACESSÍVEL, acionamento do tipo 1/4 volta, formato de alavanca, metálica, acabamento cromado, bancada, bica alta - 1/2" - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	97,63	97,63
39	Torneira de bancada, acionamento do tipo 1/4 de volta, formato alavanca, metálica, acabamento cromado, bica alta - 1/2" - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	78,27	156,54
40	Barra de apoio reta, aço inox polido, comprimento de 80cm, diâmetro mínimo de 3cm - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	89,93	179,86
41	Saboneteira plástica, tipo dispenser para sabonete líquido, com reservatório de 800 à 1500 ml - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	46,67	93,34
42	Papeleira plástica, tipo dispenser, para papel toalha interfolhado - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	54,97	109,94
43	Papeleira plástica, tipo dispenser, para papel higiênico rolo - Marca: LG METAIS	UN	1,00	0,0000	43,50	43,50
44	Cola/adeseivo plástico incolor, com pincel aplicador para tubos e conexões de PVC rígido, pote 175gr - Marca: PLASTILIT	POT	2,00	0,0000	18,66	37,32
45	Lavatório acessível, suspenso (sem coluna), de louça branca, com dimensão de 29,5x39cm, incluso válvula longa, cromada, sem ladrão - Marca: DOCA	UN	1,00	0,0000	190,00	190,00
46	Vaso sanitário acessível, padrão médio, com altura entre 43 e 45cm, com caixa acoplada, sem assento - Marca: DOCA	UN	1,00	0,0000	429,97	429,97
47	Assento sanitário convencional, de plástico - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	53,50	53,50
48	Caixa de gordura de plástico, com volume mínimo de 30L, com cesto de separação de água e gordura, cesto removível para limpeza - Marca: HERC	UN	1,00	0,0000	116,67	116,67
49	Kit de exaustor para banheiro, plástico, Ø 150mm, potência de 10W, tensão 220V, para ligação no interruptor - Marca: HERC	UN	1,00	0,0000	196,47	196,47
50	Fita veda rosca, branca, largura 18mm p/ vedação, de PVC - Marca: PLASTILIT	RL	5,00	0,0000	4,66	23,30
62	Tê PVC, para esgoto, Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	7,58	30,32
63	Barra de apoio reta, aço inox polido, comprimento de 70cm, d - Marca: LG METAIS	UN	1,00	0,0000	102,97	102,97
64	Suporte lateral, lavatório de aço inox polido, comprimento de 30cm, diâmetro mínimo de 3cm - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	41,63	83,26
Total do Fornecedor:						2.930,05

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (10688)

51	Cabo flexível 750V - # 2,5mm ² - Marca: ULTRAFLEX	M	300,00	0,0000	2,1341	640,23
52	Eletroduto corrugado, flexível, plástico, D=3/4" - Marca: BRUSPET	M	150,00	0,0000	1,3824	207,36
53	QUADRO BRANCO MEDIDAS 1.20 X 2.00 M, MOLDURA EM ALUMÍNIO - Marca: BRASIPLA	UN	20,00	0,0000	1,1146	22,29
54	Conjunto embutir, composto por 1 interruptor + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	5,00	0,0000	15,3793	76,90
55	Conjunto embutir, composto por 2 interruptores + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	3,00	0,0000	15,8114	47,43
56	Conjunto embutir, composto por 2 interruptores + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	2,00	0,0000	14,6017	29,20
57	Conjunto embutir, composto por 1 interruptor simples, 1 interruptor paralelo + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	2,00	0,0000	17,2802	34,56
58	Conjunto de embutir, composta por 2 tomadas 20A - Marca: MEC TRONIC	UN	10,00	0,0000	16,0706	160,71
59	Luminária plafon de LED, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 15x15cm, potência de 12W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso mínimo de 900 lúmens - Marca: ECONOMAX	UN	2,00	0,0000	24,8834	49,77
60	Luminária plafon de LED, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 25x25cm, potência de 24W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso de 2000 lúmens - Marca: ECONOMAX	UN	5,00	0,0000	48,9029	244,51
61	Luminária plafon de led, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 40x40cm, potência de 36W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso de 3000 lúmens - Marca: DEMI	UN	10,00	0,0000	113,7035	1.137,04
					Total do Fornecedor:	2.650,00
					Total Geral:	30.580,05

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, ARI PARISOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 66/2021
b) Licitação Nr.: 44/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 15/12/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS E ELÉTRICOS, PARA ADEQUAÇÃO E MELHORIAS NO ESPAÇO USADO PELO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) SITUADO NO GINÁSIO MUNICIPAL ANTONIO GROSELLI, NO DISTRITO DE LINHA DAS PALMEIRAS DESTE MUNICÍPIO DE XAVANTINA-SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO "C" DESTE EDITAL.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

1	Cimento Portland Composto (CP-II) 50KG - Marca: VOTORAM	SC	73,00	0,0000	32,9075	2.402,25
2	Armadura Ø 4,2mm/CA-60 - Marca: GERDAL	BR	5,00	0,0000	21,6087	108,04
3	Armadura Ø 8,0mm (5/16")/CA-50 - Marca: GERDAL	BR	5,00	0,0000	56,1706	280,85
4	Prego 17x27, com cabeça dupla - Marca: GERDAL	KG	5,00	0,0000	24,5603	122,80
5	AREIA MÉDIA. - Marca: GR	M3	6,00	0,0000	169,519	1.017,11
6	AREIA FINA - Marca: GR	M3	8,00	0,0000	172,5105	1.380,08
7	Tijolo cerâmico, 6 furos, 9x14x24 cm - Marca: KIT TIJOLO	UN	1.350,00	0,0000	1,0769	1.453,82
8	Aditivo plastificante para argamassa. - Marca: MULTILET	LT	10,00	0,0000	7,9774	79,77
9	Azulejo cerâmico esmaltado para parede, peças retangulares, com largura mínima de 30cm e altura mínima de 50cm, classe A, PEI - III, cor e tonalidade a serem definidas conforme ambiente - Marca: CARMELO FIORI	M2	70,00	0,0000	26,5247	1.856,73
10	Piso cerâmico esmaltado, peças quadradas, c/ dimensões mínimas de 40x40cm, classe A, PEI - V, cor e tonalidade a serem definidas conforme ambiente - Marca: CARMELO FIORI	M2	185,00	0,0000	26,8538	4.967,95

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

11	Argamassa colante AC-III saco 20kg - Marca: VOTORAM	SC	75,00	0,0000	31,2413	2.343,10
12	REJUNTE COLORIDO - Marca: VOTORAM	KG	112,00	0,0000	4,9859	558,42
13	Cunha niveladora plástica, para piso cerâmico - Marca: CORTAG	PCT	4,00	0,0000	12,2951	49,18
14	Espaçador nivelador, de plástico, para uso com cunha, em piso cerâmico, para junta mínima de 3mm pacote 50 und - Marca: CORTAG	PCT	20,00	0,0000	12,7638	255,28
15	FORRO PVC, FRISADO, BRANCO, RÉGUA 10CM, E=8 À 10MM - Marca: INCOFORO	M2	200,00	0,0000	24,5005	4.900,10
16	Rodaforro rígido (meia cana), de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	M2	130,00	0,0000	7,6383	992,98
17	Canto interno, de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	UN	30,00	0,0000	4,6568	139,70
18	Canto externo, de PVC, na cor branca - Marca: INCOFORO	UN	15,00	0,0000	4,6568	69,85
19	Parafuso para forro de PVC, caixa 1000und - Marca: INCOFORO	CX	4,00	0,0000	84,7296	338,92
20	Emenda flexível, PVC, para forro PVC, cor branca - Marca: PLASTILET	M2	30,00	0,0000	6,7309	201,93
21	Porta de abrir, semi-oca, uma folha, 80x210cm, com marco e contramarco, incluso 3 dobradiças, uma fechadura do tipo externa, com, cilindro, acompanha 2 chaves, maçanetas de alavanca, acabamento cromado, espelho em aço inox - Marca: GRANBOX	UN	2,00	0,0000	348,6806	697,36
22	Porta de abrir, semi-oca, uma folha, 90x210cm, com marco e contramarco, incluso 3 dobradiças, uma fechadura do tipo externa, com, cilindro, acompanha 2 chaves, maçanetas de alavanca, acabamento cromado, espelho em aço inox - Marca: GRANBOX	UN	2,00	0,0000	391,888	783,78
					Total do Fornecedor:	25.000,00

LOTE: 2

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

23	Tubo PVC rígido soldável água fria Ø 25mm (br. 6m). - Marca: PLASTILIT	BR	5,00	0,0000	24,67	123,35
24	Joelho 90° PVC soldável, marrom Ø 25mm. - Marca: PLASTILIT	UN	5,00	0,0000	1,83	9,15
25	Registro esfera soldável, Ø=25mm, água fria - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	14,63	29,26
26	Tê PVC, soldável, Ø=25mm, água fria - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	2,17	6,51
27	Joelho 90° PVC soldável, com bucha latão, 25mmx1/2", água fria - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	6,33	25,32
28	Tê PVC soldável, bucha latão 25mmx1/2", água fria - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	8,50	34,00
29	Tubo PVC, série normal, esgoto Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	BR	4,00	0,0000	59,67	238,68
30	Tubo PVC, série normal, esgoto Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	BR	4,00	0,0000	80,00	320,00
31	Joelho 90° PVC, para esgoto, Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	UN	5,00	0,0000	5,00	25,00
32	Joelho 90° PVC, para esgoto, Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	9,50	28,50

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

FERNANDO CLEBER LUSSI (10186)

33	Joelho 45° PVC, para esgoto, Ø=100mm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	10,33	30,99
34	Mangueira flexível, universal, para água, PVC baixa pressão - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	10,00	40,00
35	Sifão ajustável, multiuso, universal, tubo extensível, PVC, corrugado, comprimento mínimo de 60cm - Marca: PLASTILIT	UN	3,00	0,0000	13,47	40,41
36	Anel de cera para vedação p/ vaso sanitário - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	11,63	11,63
37	Parafuso sanitário latão cromado - longo - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	11,33	22,66
38	Torneira para lavatório, ACESSÍVEL, acionamento do tipo 1/4 volta, formato de alavanca, metálica, acabamento cromado, bancada, bica alta - 1/2" - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	97,63	97,63
39	Torneira de bancada, acionamento do tipo 1/4 de volta, formato alavanca, metálica, acabamento cromado, bica alta - 1/2" - Marca: PLASTILIT	UN	2,00	0,0000	78,27	156,54
40	Barra de apoio reta, aço inox polido, comprimento de 80cm, diâmetro mínimo de 3cm - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	89,93	179,86
41	Saboneteira plástica, tipo dispenser para sabonete líquido, com reservatório de 800 à 1500 ml - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	46,67	93,34
42	Papeleira plástica, tipo dispenser, para papel toalha interfolhado - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	54,97	109,94
43	Papeleira plástica, tipo dispenser, para papel higiênico rolo - Marca: LG METAIS	UN	1,00	0,0000	43,50	43,50
44	Cola/adeseivo plástico incolor, com pincel aplicador para tubos e conexões de PVC rígido, pote 175gr - Marca: PLASTILIT	POT	2,00	0,0000	18,66	37,32
45	Lavatório acessível, suspenso (sem coluna), de louça branca, com dimensão de 29,5x39cm, incluso válvula longa, cromada, sem ladrão - Marca: DOCA	UN	1,00	0,0000	190,00	190,00
46	Vaso sanitário acessível, padrão médio, com altura entre 43 e 45cm, com caixa acoplada, sem assento - Marca: DOCA	UN	1,00	0,0000	429,97	429,97
47	Assento sanitário convencional, de plástico - Marca: PLASTILIT	UN	1,00	0,0000	53,50	53,50
48	Caixa de gordura de plástico, com volume mínimo de 30L, com cesto de separação de água e gordura, cesto removível para limpeza - Marca: HERC	UN	1,00	0,0000	116,67	116,67
49	Kit de exaustor para banheiro, plástico, Ø 150mm, potência de 10W, tensão 220V, para ligação no interruptor - Marca: HERC	UN	1,00	0,0000	196,47	196,47
50	Fita veda rosca, branca, largura 18mm p/ vedação, de PVC - Marca: PLASTILIT	RL	5,00	0,0000	4,66	23,30
62	Tê PVC, para esgoto, Ø=50mm - Marca: PLASTILIT	UN	4,00	0,0000	7,58	30,32
63	Barra de apoio reta, aço inox polido, comprimento de 70cm, d - Marca: LG METAIS	UN	1,00	0,0000	102,97	102,97
64	Suporte lateral, lavatório de aço inox polido, comprimento de 30cm, diâmetro mínimo de 3cm - Marca: LG METAIS	UN	2,00	0,0000	41,63	83,26
Total do Fornecedor:						2.930,05

Ari Parisotto - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Processo Administrativo: 66/2021
Processo de Licitação: 66/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (10688)

51	Cabo flexível 750V - # 2,5mm ² - Marca: ULTRAFLEX	M	300,00	0,0000	2,1341	640,23
52	Eletroduto corrugado, flexível, plástico, D=3/4" - Marca: BRUSPET	M	150,00	0,0000	1,3824	207,36
53	QUADRO BRANCO MEDIDAS 1.20 X 2.00 M, MOLDURA EM ALUMÍNIO - Marca: BRASIPLA	UN	20,00	0,0000	1,1146	22,29
54	Conjunto embutir, composto por 1 interruptor + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	5,00	0,0000	15,3793	76,90
55	Conjunto embutir, composto por 2 interruptores + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	3,00	0,0000	15,8114	47,43
56	Conjunto embutir, composto por 2 interruptores + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	2,00	0,0000	14,6017	29,20
57	Conjunto embutir, composto por 1 interruptor simples, 1 interruptor paralelo + 1 tomada 20A, incluso espelho - Marca: MEC TRONIC	UN	2,00	0,0000	17,2802	34,56
58	Conjunto de embutir, composta por 2 tomadas 20A - Marca: MEC TRONIC	UN	10,00	0,0000	16,0706	160,71
59	Luminária plafon de LED, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 15x15cm, potência de 12W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso mínimo de 900 lúmens - Marca: ECONOMAX	UN	2,00	0,0000	24,8834	49,77
60	Luminária plafon de LED, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 25x25cm, potência de 24W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso de 2000 lúmens - Marca: ECONOMAX	UN	5,00	0,0000	48,9029	244,51
61	Luminária plafon de led, de sobrepor, quadrada, dimensões mínimas de 40x40cm, potência de 36W, temperatura de cor - branco frio, fluxo luminoso de 3000 lúmens - Marca: DEMI	UN	10,00	0,0000	113,7035	1.137,04
					Total do Fornecedor:	2.650,00
					Total Geral:	30.580,05

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ari Parisotto - Prefeito Municipal